сохранению таких объектов, требований к обеспечению доступа к таким объектам, требованиями 

к размещению наружной рекламы на таких объектах и их территориях, а также требованиями к 

установке надписей и обозначений, содержащих информацию об объекте культурного наследия. 

Начальная цена Лота №1 – 69 090 000 (Шестьдесят девять миллионов девяносто тысяч) рублей, 

с учетом НДС 22% 

Сумма задатка устанавливается в размере – 6 909 000 (Шесть миллионов девятьсот девять 

тысяч) руб.  

Шаг конкурса устанавливается в размере – 3 454 500 (Три миллиона четыреста пятьдесят четыре 

тысячи пятьсот) руб. 

Продавец гарантирует, что Объект недвижимого имущества никому не продан, в споре 

или под арестом не состоит, не является предметом залога, не обременен правами третьих лиц, 

кроме существующего обременения: объект культурного наследия.